
ROZKŁAD JAZDY
TRANSPORTU SZKOLNEGO
AKTUALNY OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2021 R.

Mełgiew - Podzamcze - Minkowice - Mełgiew II – Mełgiew

Nr
przystanku

Przystanki    

10f Mełgiew(szkoła) 7:05 14:05
02 Mełgiew I (kościół) 7:07 14:07
02 Mełgiew II 7:09 14:09
04 Mełgiew (przejazd kolejowy) 7:10 14:10
02 Podzamcze (Szkoła) 7:11 14:11
04 Podzamcze (Las) 7:14 14:14
03 Podzamcze (Las - powrót) 7:15 14:15

26b Minkowice 7:18 14:18
26d Minkowice 7:19 14:19

03 Minkowice (Skrzyżowanie z dr. gm. Do ujęcia
wody)

7:20 14:20

04 Minkowice (Skrzyżowanie z dr. gm. Do ujęcia
wody - powrót)

7:21 14:21

02 Minkowice (Remiza - powrót) 7:23 14:23
01 Podzamcze (Szkoła powrót) 7:25 14:25
01 Mełgiew II (powrót) 7:27 14:27
10f Mełgiew(szkoła) 7:30 14:30


